
Stránka 1 
 

 

 
 

Smlouva o dílo 
 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 

Smluvní strany 
 

1. Nemocnice Na Bulovce 
se sídlem:  Budínova 67/2,180 81 Praha 8 

zastoupená:  MUDr. Andrea Vrbovská, MBA, ředitelka 

IČ:   000 64 211 
DIČ:   CZ00064211 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
č. účtu:   5177551003/2700 

(dále jen „objednatel“) 

a 
2. TENDER CONSORTIUM s.r.o. 

se sídlem:  Mezibranská 1579/4, 110 00 Praha 1 
zapsaná:  v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 254727 

zastoupená:  JUDr. Nina Rydlová, jednatelka 
IČ:    04854934 

DIČ:    CZ04854934 

bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
č. účtu:   4325983349/0800 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu 

s názvem „Zajištění komplexního servisu výtahů“ a nabídky zhotovitele a za podmínek níže 
stanovených tuto Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“): 

 

Článek I. Předmět a účel smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je realizace předmětu plnění veřejné zakázky dle výsledku zadávacího 

řízení na službu zajištění komplexního servisu výtahů, jehož technickou specifikaci dokládá 
zhotovitel v příloze č. 1 této Smlouvy a prohlašuje, že vyhovuje specifikaci předmětu plnění 

výzvy ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zajištění komplexního 
servisu výtahů“ (dále jen „dílo“ nebo „servis“).  

1.2 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý dílo provádět a touto smlouvou se zavazuje, že 
dohodnuté dílo za úplatu provede dle potřeb objednatele. Objednatel se zavazuje za řádně 

provedené dílo zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. 

1.3 Obsahem díla je: 
a) Pravidelné prohlídky a revize dle doporučení výrobce zařízení (dále jen „kontroly“) dle bodu 

A přílohy č. 1 smlouvy; 
b) Odstraňování závad zařízení provedením opravy (opravy) dle bodu B přílohy č. 1 smlouvy. 

1.4 Pokud bude zapotřebí k provedení kontroly dodat spotřební materiál a k provedení opravy dodat 

náhradní díly, pak jejich dodání je součástí kontroly a/nebo opravy.  
1.5 Servisní činnost se sjednává v režimu 24/7/52. 

1.6 Účelem smlouvy je zajištění řádného chodu technologického zařízení objednatele, jehož seznam 
je uveden v příloze č. 3 smlouvy.  

 

 

 



Stránka 2 
 

Článek II. Místo a způsob provádění servisní činnosti 

2.1  Zhotovitel se zavazuje servisní činnost provádět v místě sídla objednatele, kterými jsou budovy 

č. 3, 4, 5, 6, 7, 10, 13, 15 v areálu nemocnice na adrese Budínova 67/2, Praha 8 – Libeň. 
2.2  Zhotovitel se zavazuje provádět kontroly v termínech dle dohodnutého harmonogramu, 

uvedeného v příloze č. 4 této smlouvy. Součástí kontroly je vždy také proškolení zaměstnanců 
objednatele v rozsahu dle jeho požadavku. O každém provedení kontroly a jeho výsledku 

zhotovitel vyhotoví Záznam o provedení kontroly, buď do provozní knihy zařízení, nebo 

záznamem na samostatném listu. 
2.3  Objednatel nahlašuje vznik závady vyžadující servisní opravu zhotoviteli telefonicky na jeho 

kontaktní spojení: tel. 241 724 600, 774 001 122, mail: kliment@cvytahy.cz,info@tender-c.cz. 
Při nahlášení závady objednatel uvede druh zařízení, místo závady (číslo objektu a patro) a 

popis závady nebo jak se závada projevuje s tím, že objednatel telefonicky nahlášenou závadu 
potvrdí písemně e-mailem, na kontaktní spojení zhotovitele, nejpozději do 9.00 hod. 

následujícího pracovního dne. 

2.4  Pokud je pro odstranění havarijní závady zapotřebí dodat náhradní díl v pořizovací ceně vyšší 
jak 5.000,- Kč bez DPH, je zhotovitel povinen předat objednateli cenovou nabídku opravy 

písemně na kontaktní spojení: František Havlíček, tel. 266082941, mail: 
frantisek.havlicek@bulovka.cz. V případě souhlasu objednatele s nabídkou zhotovitele 

objednatel vystaví objednávku na provedení servisních prací. Zhotovitel potvrdí akceptaci 

objednávky zasláním potvrzení o příjmu objednávky nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů. 
V ostatních případech je zhotovitel povinen pro odstranění havarijní závady provést servisní 

výkon a cenu náhradního dílu doložit objednateli při vyúčtování dokladem o jeho nákupu.  
2.5 Servisní opravu nahlášenou objednatelem zhotovitel písemně (mailem) objednateli potvrdí do 3 

hodin a práce na odstranění závady v místě závady zahájí takto: 
- do 6 hodin od nahlášení závady ve dnech pondělí až pátek v době od 7:00 do 18:00 hod. 

- do 12 hodin od nahlášení závady ve dnech pondělí až pátek v době od 18:00 do 7:00 hod. 

- do 12 hodin od nahlášení závady ve dnech sobota, neděle a svátky od 0:00 do 24:00 hod. 
- do 24 hodin od potvrzení objednávky servisu dle bodu 2.4.  

Servisní činnost – kontrola bude dokončena vždy v termínu dle přílohy č. 4, drobná a záruční 
oprava bude vždy dokončena bez zbytečného odkladu, nejpozději 48 hod. od zahájení opravy. 

2.6 Zhotovitel bude servisní práce provádět vždy tak, aby co nejméně narušily běžný provoz 

objednatele. 
2.7 O provedení každého servisního výkonu zhotovitel vystaví záznam zakázkový list (list), který 

bude obsahovat datum, druh provedeného servisu, jeho doba trvání, seznam případně 
použitého spotřebního materiálu a/nebo náhradních dílů a výsledek ověření bezvadného chodu / 

stavu zařízení po dokončení servisního výkonu, jehož řádné provedení potvrdí pověřená osoba 

objednatele na tomto listu, čímž dojde k převzetí servisního výkonu/opravy objednatelem. 
2.8 Zhotovitel se zavazuje při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 

závazné právní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Případný nárok na náhradu 
škody způsobené prokazatelně vadným plněním zhotovitele se řídí ustanoveními § 2894 a násl. 

občanského zákoníku. 
2.9 V případě, že zhotovitel včas nenastoupí k provedení servisní činnosti dle této smlouvy, nebo 

práci nedokončí ve stanovené lhůtě, má objednatel právo objednat provedení příslušné činnosti 

u jiného dodavatele a zhotovitel je povinen uhradit objednali náklady, které na provedení prací 
jiným dodavatelem vynaložil. Na tuto situaci se nevztahuje ustanovení čl. VI., odst. 6.7 této 

smlouvy.  
2.10 Pro případ prodlení s plněním závazků zhotovitele se touto smlouvou sjednává smluvní pokuta 

ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení.  

2.11 Původcem veškerého odpadu, kromě kovového, je zhotovitel.  Zhotovitel zlikviduje odpad 
v souladu se zákonem 185/2001 Sb. a souvisejících platných předpisů.  

 
 

III. Cena 

3.1 Cena servisu za dobu platnosti této smlouvy se sjednává za dobu plnění smlouvy jako cena 

maximální ve výši 1 971 200,00 Kč bez DPH, 
  



Stránka 3 
 

413 952,00 Kč DPH 21%  

  2 385 152,00 Kč celkem vč. DPH 

3.2 Jednotlivé položky servisu jsou specifikovány v příloze č. 2 této smlouvy a jejich ceny jsou 
sjednány jako jednotkové paušální ceny. 

3.3 Náhradní díly či komponenty potřebné pro provedení havarijní opravy zhotovitel účtuje dle  
platného ceníku zhotovitele.  

3.4 Objednatel uhradí DPH, náležející v zákonné sazbě k ceně servisu, v rámci přenesené 

odpovědnosti na účet finančního úřadu. 

IV. Platební podmínky 

4.1 Provedené kontroly zhotovitel vyúčtuje fakturou do 14 dnů po uplynutí kalendářního měsíce, ve 
kterém byly jednotlivé kontroly dokončeny, jejíž povinnou přílohou bude vždy Záznam o 
provedení kontroly, stvrzený pověřenou osobou objednatele. Cena servisního výkonu bez DPH 
bude vždy vypočtena dle jednotkových paušálních cen uvedených v příloze č. 2 smlouvy. 

4.2 Provedené havarijní opravy zhotovitel vyúčtuje fakturou do 14 dnů po uplynutí kalendářního 

měsíce, ve kterém byly jednotlivé servisní výkony dokončeny, jejíž povinnou přílohou bude vždy 
Zakázkový list, ve kterém byly jednotlivé servisní výkony dokončeny, přičemž Zakázkový list 

vždy bude obsahovat položkový soupis provedených prací, počet hodin práce, údaje o dopravě, 
použitý spotřební materiál/díly/komponenty a jejich cenu. Cena servisního výkonu bez DPH 

bude vždy vypočtena dle paušálních jednotkových cen uvedených v příloze č. 2 smlouvy. 

4.3 Faktura zhotovitele je splatná vždy do 30 dnů ode dne jejího vystavení a musí splňovat 
náležitosti daňového dokladu dle zákona o účetnictví a zákona o dani z přidané hodnoty. 

4.4 Splněním povinnosti objednatele zaplatit fakturu se rozumí odpis z jeho účtu s určením na účet 
zhotovitele. 

4.5 Pro případ prodlení se zaplacením splatných faktur objednatelem má zhotovitel právo účtovat 
úrok z prodlení v zákonné výši za každý započatý den prodlení s tím, že zaplacené úroky 

z prodlení plně kryjí i náhradu škody zhotovitele. 

4.6 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 dnů ode dne jejich vyúčtování smluvní 
straně. 

V. Součinnost objednatele 

5.1 Objednatel umožní zhotoviteli přístup na místo provádění servisní činnosti dle této smlouvy, a to 

buď dle harmonogramu prací nebo dle nahlášené závady nebo dle objednávky na provedení 

opravy. 
5.2 Objednatel je povinen při každém výkonu servisní činnosti zhotovitelem dle této smlouvy 

poskytnout pracovníkovi zhotovitele "Knihu výtahu“ / „Knihu dozorce", který je povinen po 
ukončení prací tuto knihu vrátit objednateli se záznamem o servisní činnosti. 

5.3 Pověřenou osobou objednatele za realizaci této smlouvy je p. František Havlíček,  

tel. 266082941, mail: frantisek.havlicek@bulovka.cz. Změnu pověřených osob oznamuje každá 
smluvní strana písemně na adresu druhé smluvní strany uvedené v záhlaví této smlouvy. 

5.4 Objednatel zabezpečí obsluhu zařízení pouze proškolenými osobami. 

 

VI. Záruka  
6.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na kontroly a nezáruční opravy zařízení v délce 

vždy 6 měsíců a záruku vždy 24 měsíců na nově dodané díly a komponenty. Záruka 

běží vždy od data převzetí provedených servisních výkonů objednatelem. 
6.2 Zhotovitel po dobu záruky zaručuje: 

a) bezvadnou jakost díla (práce i materiál), 
b) že dílo bude plně odpovídat této smlouvě a jejím přílohám,  

c) že dílo bude splňovat požadavky všech platných souvisejících norem a předpisů, včetně 

předpisů výrobce zařízení.  
6.3 Vady díla vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel u zhotovitele bez zbytečného 

odkladu, nejpozději do 5 dnů ode dne zjištění vady písemně, na kontaktní spojení uvedené 
v článku II., odst. 2.3 této smlouvy, přičemž v reklamaci vadu popíše a uvede požadovaný 

způsob jejího odstranění. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, jde-li o 



Stránka 4 
 

vadu opravitelnou. Jde-li o vadu neopravitelnou, jde o podstatné porušení smlouvy, objednatel 

je oprávněn požadovat odstranění vady nahrazením novou bezvadnou věcí či novým bezvadným 

plněním, nebo požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny.  
6.4 Zhotovitel se zavazuje reklamované vady bezplatně odstranit novým bezvadným provedením 

díla nebo dodáním bezvadného materiálu nebo komponentu namísto vadné dodávky a to ve 
lhůtách stanovených pro dokončení servisní práce v čl. II. této smlouvy. 

6.5 Záruční doba na opravenou (vyměněnou) část servisovaného zařízení či jeho části neběží po 

dobu od nahlášení opravy až do provedení servisní opravy a převzetí opravy objednatelem.  
6.6 Bezplatné odstranění vady zhotovitelem se nevztahuje na vady nahlášené v době záruky, o 

nichž zhotovitel prokáže, že byly způsobeny nesprávným užíváním zařízení či poškozením 
objednatelem nebo třetí osobou. 

6.7 V případě, že do zařízení, které je předmětem této smlouvy, zasáhne objednatel nebo třetí 
osoba nad rámec oprávnění uživatele, což musí zhotovitel objednateli prokázat, zhotovitel 

neručí za vady díla následně vzniklé na oddělitelné části zařízení dotčené nepovoleným 

zásahem, pokud takový nepovolený zásah objednateli prokáže. 
6.8 Zhotovitel potvrzuje, že uzavřel pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozováním 

podnikatelské činnosti, s pojistným plněním odpovídající hodnotě nejméně 5 mil. Kč, a zavazuje 
se toto pojištění po dobu trvání této smlouvy udržovat v platnosti. Doklad o platném pojištění 

zhotovitele (kopie pojistky) je uveden v příloze č. 5 smlouvy. 

 
VII. Ostatní ustanovení 

7.1 Práva a povinnosti stran vyplývající ze smlouvy přechází v plném rozsahu na jejich právní 
nástupce. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv 

jiné přeměně nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako 
smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé smluvní 

strany. 

7.2 Zhotovitel se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a 
materiály dodané nebo přijaté v jakékoli formě nebo poskytnuté a dané k dispozici 

objednatelem v souvislosti s plněním této smlouvy. 
7.3 Zhotovitel není oprávněn bez výslovného písemného souhlasu objednatele postoupit jakoukoli 

pohledávku, která mu vznikne podle této smlouvy nebo v souvislosti s ní, na třetí osobu. 

7.4 Objednatel je oprávněn pozastavit platby či jednostranně započíst proti pohledávkám 
zhotovitele kteroukoli z plateb z důvodu:  

(a) prodlení zhotovitele s plněním jeho povinností, nebo 
(b) škody způsobené objednateli, nebo 

(c) opakovaného neplnění povinností ze strany zhotovitele, nebo 

(d) existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků objednatele vůči zhotoviteli. 
7.5  Zhotovitel není oprávněn započíst žádnou svou pohledávku proti pohledávce objednatele z této 

smlouvy. 
7.6  Zhotovitel prohlašuje, že seznam subdodavatelů podílejících se na zhotovení díla, uvedených 

v příloze č. 6 smlouvy, je úplný a zavazuje se, že poskytne objednateli aktuální seznam 
subdodavatelů, vždy do tří dnů ode dne změny subdodavatele. Pokud zhotovitel k provedení 

díla nepoužije subdodavatele, dokládá o této skutečnosti v příloze č. 6 čestné prohlášení. 

7.7 Pokud některá lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této smlouvy budou prohlášeny 
soudem za neplatné, neúčinné či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této smlouvy v 

plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn; a 
strany se zavazují, že takové neplatné či nevymahatelné ustanovení nahradí jiným smluvním 

ujednáním odpovídajícím původnímu úmyslu smluvních stran, které bude platné, účinné a 

vymahatelné. 
7.8 Doručování písemností dle této smlouvy se děje vždy písemně buď proti potvrzení o osobním 

převzetí písemnosti, nebo doporučeným dopisem s dodejkou na adresu smluvní strany uvedené 
v záhlaví této smlouvy. Písemnost je doručena dnem osobního převzetí nebo dnem převzetí 

poštovní zásilky. Za den doručení se také považuje 3. pracovní den po odeslání zásilky 
s dodejkou k přepravě adresátovi cestou držitele poštovní licence, i když se adresát o zásilce 

nedozvěděl nebo ji nepřevzal. Za poslední známou adresou smluvní strany se považuje adresa 



Stránka 5 
 

uvedená v záhlaví této smlouvy příp. nová adresa, kterou smluvní strana druhé straně písemně 

oznámila. 

7.9 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě v souladu se zákonem a dále 
se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a 

na profilu objednatele a v Registru smluv. 
7.10 Zhotovitel prohlašuje, že před uzavřením smlouvy převzal od objednatele kompletní 

dokumentaci k servisovanému zařízení a že je pro plnění předmětu smlouvy dostačující.   

 
VIII.   

Závěrečná ustanovení 

8.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců, počítaných ode dne účinnosti smlouvy.  Před 

uplynutím této lhůty skončí bez dalšího platnost této smlouvy v případě, že souhrn dílčích 
plnění, poskytnutých na základě této smlouvy, dosáhne výše celkové ceny bez DPH uvedené v 

čl. III. odst. 1. této smlouvy, a to dnem, ve kterém bylo uvedeného limitu dosaženo. 

8.2 Smlouvu může každá smluvní strana ukončit písemnou výpovědí, která běží od prvního dne 
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně a 

skončí uplynutím dvou kalendářních měsíců. Platnost této smlouvy skončí bez dalšího v případě, 
že souhrn dílčích plnění, poskytnutých na základě této smlouvy, dosáhne výše celkové ceny bez 

DPH uvedené v čl. III. odst. 1. této smlouvy, a to dnem, ve kterém bylo limitu dosaženo. 

8.3 Právní vztahy touto smlouvu blíže neupravené se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění. 

8.4 Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případech hrubého a trvajícího 
porušování smluvních podmínek, za které se považuje opakované prodlení s plněním závazků 

smluvní strany, ačkoliv dotčená smluvní strana poskytla druhé smluvní straně přiměřenou lhůtu 
k dodatečnému splnění závazků. V tom případě se přijatá plnění nevracejí. 

8.5 Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi zhotovitelem a objednatelem 

je obecný soud objednatele. 
8.6 Jakákoliv změna v této smlouvě musí být provedena písemně formou dodatku, podepsaného 

oběma smluvními stranami. 
8.7 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o stejné právní síle originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran po jejím uzavření obdrží jedno vyhotovení. 

8.8 Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu v pořadí druhou podepisující se 
smluvní stranou. 

8.9 Zástupci smluvních stran prohlašují, že se s obsahem smlouvy před jejím podpisem seznámili, a 
že s ní bezvýhradně souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

8.10 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

 č. 1 Technická specifikace požadovaného díla dle zadávací dokumentace 

   č. 2 Cenová nabídka  

   č. 3 Seznam servisovaného zařízení 

   č. 4 Harmonogram kontrol 

   č. 5 Kopie pojistky  

   č. 6 Seznam subdodavatelů / Čestné prohlášení  

 

V Praze dne  ......………….          V Praze dne 25. 7. 2016 
                                  

 
 

_____________________________          ________________________ 

MUDr. Andrea Vrbovská, MBA              JUDr. Nina Rydlová 
     Ředitelka                     jednatelka 

          Nemocnice Na Bulovce   TENDER CONSORTIUM s.r.o. 
         

        objednatel      zhotovitel



Stránka 6 
 

Příloha č. 1 Technická specifikace požadovaného díla dle zadávací dokumentace 

 

 

A. Servis výtahů – popis služeb 

  

Popis: 

 

 provozní prohlídky dle ČSN 27 4002, včetně funkce dozorce výtahu a vedení Knihy dozorce 

výtahů – rozsah provozních prohlídek dle normy. Dozorce výtahů je povinen provádět prohlídky 1x za 

dva týdny v rozsahu provozních prohlídek a výsledky zaznamenávat do Knihy dozorce výtahů, jejichž 

dodání zajistí zhotovitel. 

 odborné prohlídky dle ČSN 27 4007 v intervalech stanovených čl. 5.2 normy a rozsahu podle 

přílohy C normy, s vedením záznamů v Knize výtahu 

 odborné zkoušky dle ČSN 27 4007 ve lhůtách stanovených touto normou včetně vydání 

protokolů. Provedení odborných zkoušek je požadováno v rozsahu protokolu o odborné zkoušce (dle 

přílohy C normy), včetně posouzení provozních rizik výtahu  

 informovat objednatele o každém nutném zásahu na zařízení, který vyplývá ze zjištěného 

výskytu nebezpečí, nebezpečných situací, nebo z analýzy provozních rizik.  

 vyprošťování osob z výtahu v případě poruchy provádět do 1 hod po celých 24 hodin včetně 

víkendů a svátků 

 stálý dispečink 24 hodin denně, včetně nepřetržité bezplatné telefonní linky a hlášení poruch a 

jejich evidence.  

 pravidelná preventivní údržba k zajištění bezpečného provozu výtahů, oddálení procesu 

opotřebení 

 mazání: mazání pohyblivých mechanismů, vodících lišt kabin, protivah, lan, řetězů, 

doplňování mazadel, kontrola stavu oleje výtahových strojů  

 čištění: odstranění provozních nečistot (elektropřístroje, výtahový stroj a příslušenství) vč. 

úklidu prohlubně, šachty a strojovny  

 seřizování: veškeré přístroje, mechanické části, spínače, dveřní uzávěrky, kontrola a seřízení 

kabinových dveří, apod. 

 zhotovitel zabezpečí odvoz a ekologickou likvidaci demontovaných dílů, mazadel, 

znečištěných použitých prostředků a materiálů. 

 

 

Drobné opravy provozních poruch - definice 
 Jedná se o opravy, které nevyžadují dodání náhradních dílů mimo níže uvedeného servisního 

 materiálu 

 opravy běžných provozních poruch způsobených používáním výtahu odstraněné 

seřízením nebo opravami 

 opravy za účelem zprovoznění výtahu, odstranění závad zjištěných v rámci odborných 

a provozních prohlídek (např. oprava poškozených tlačítek a světel v kleci výtahu, seřízení brzdy 

výtahového stroje apod.)  

 

 

Servisní materiál - definice  

 žárovky, zářivky, tlačítka, stykače, oleje a mazadla, spojovací materiál, doteky a 

kontakty, ovládací hlavice s klíčkem,  

 knihy pro odborné prohlídky a zkoušky, knihy pro dozorce výtahů, tabulky štítky. 

 
 
 

 

 

 



Stránka 7 
 

B. Havarijní opravy-hodinová sazba za opravu nad rámec paušálních oprav 

 

 Jedná se o provádění havarijních oprav k zajištění bezpečného a správného chodu výtahů a 

výtahových strojů k docílení předepsaných technických norem a parametrů a vyžadující dodání 

náhradních dílů (např.: stykače, trafa,  odkl. magnety, brzdové čelisti, trakční kotouče, dveřní uzávěry, 

…). 

 Nástup na havarijní opravu maximálně do 4 hodin od nahlášení havarijní opravy.  

 

 

 

V Praze dne 25. 7. 2016 

 

 

 

 

        ______________________ 

         zhotovitel 



Stránka 8 
 

Příloha č. 2 Cenová nabídka 

 

 

Úkony Specifikace úkonů MJ 
Cena bez 

DPH za MJ 

Množst
ví za 1 

rok 

Cena bez DPH 
za 1 rok 

DPH 
Celkem vč. 

DPH za 1 rok 

Se
rv

is
 v

ýt
ah

ů
 I.

 k
at

e
go

ri
e

 

Provozní prohlídka (PP) 

Paušální cena za provedení na 1 výtah dle ČSN 27 
4002, vč. práce a dopravy 

ks xxxxxxxx  
64 

(16x4) 

xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  

xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  

xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  

Pravidelná servisní prohlídka osobního, nákladního výtahu 
požadovaného rozsahu ve frekvenci 1 x 3 měsíce včetně 
provedení odborné prohlídky (OP) 

Pravidelná preventivní údržba (mazání, seřízení, čištění) 

Drobné opravy provozních poruch vč. servisního materiálu 

Vedení provozní dokumentace 

Zaškolení zaměstnanců 

Dispečink 

Vyprošťování osob z výtahu 

Se
rv

is
 v

ýt
ah

ů
 II

. k
at

e
go

ri
e

 Provozní prohlídka (PP) 

Paušální cena za provedení na 1 výtah dle ČSN 27 
4002, vč. práce a dopravy 

ks 

xxxxxxxx  

276 
(46x6) 

xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  

xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  

xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  
xxxxxxxx  

Pravidelná servisní prohlídka osobního, nákladního výtahu 
požadovaného rozsahu ve frekvenci 1 x 2měsíce včetně 
provedení odborné prohlídky (OP) 

Pravidelná preventivní údržba (mazání, seřízení, čištění) 

Drobné opravy provozních poruch vč. servisního materiálu 

Vedení provozní dokumentace 

Zaškolení zaměstnanců 

Dispečink 

Vyprošťování osob z výtahu 

H
av

ar
ijn

í o
p

ra
vy

 

Cena havarijní opravy v pracovních dnech v pracovní době od 
6:00 do 15:30 hod. 

opravy k zajištění bezpečného a správného chodu 
výtahů a výtahových strojů k docílení předepsaných 
technických norem a parametrů a vyžadující dodání 
náhradních dílů (např.: stykače, trafa,  odkl. magnety, 
brzdové čelisti, trakční kotouče, dveřní uzávěry, …). 

hod. 
xxxxxxxx  

300 
xxxxxxxx  xxxxxxxx  xxxxxxxx  

Cena   havarijní opravy v pracovních dnech mimo pracovní dobu 
a mimo pracovní dny  

hod. 
xxxxxxxx  

300 
xxxxxxxx  xxxxxxxx  xxxxxxxx  

Náklady na dopravu při havarijní opravě  paušální poplatek za cestu tam a zpět ks xxxxxxxx  100 xxxxxxxx  xxxxxxxx  xxxxxxxx  

O
Z Odborná zkouška 

Paušální cena za provedení na 1 výtah dle ČSN 27 
4007, vč. práce a dopravy 

ks 
xxxxxxxx  

62 
xxxxxxxx  xxxxxxxx  xxxxxxxx  

Cena celkem za 1 rok 
xxxxxxxx  xxxxxxxx  xxxxxxxx  

 
 



Stránka 9 
 

 

 

 

 

Cena bez DPH DPH Celkem vč. DPH 

Cena celkem za 4 roky 
xxxxxxxx  xxxxxxxx  xxxxxxxx  

 

 

 

V Praze dne 25. 7. 2016 

 

 

 

 

               ______________________ 

                zhotovitel



Stránka 10 
 

Příloha č. 3 Seznam servisovaného zařízení 

Poř.č.: Typ výtahu Dodavatel 
Nosnost 

v kg 
stan / 

nástup 
Rok 

výroby 
Výrobní číslo 

Zdvih 
výtahu 

Umístění/priorita/pozn. 

1 lůžkový Výtahy HMP 500 4/4 1990 290039 21035058 11,98 m Pav.č.1 Ředitelství  /  1   

2 nákladní  nezjištěn 635 3/3 1999 119901301 8,19m Pav,č.2 Lékárna   

3 lůžkový Výtahy HMP 500 6/7 nezjištěn 422928 nezjištěn Pav.č.3 Neurologie   

4 lůžkový Výtahy HMP 500 6/8 1988 287058 21,48 m Pav.č.3 Oční-střed   

5 lůžkový 
TRANSPORTA 
Praha 500 6/6 1989 41896305 21025067 15,6 m Pav.č.3 Krční   

6 lůžkový Výtahy HMP 500 4/4 nezjištěn 2-78-030 nezjištěn Pav.č.4 Vychovatelna Plicní 

7 lůžkový Výtahy HMP 500 5/5 1986 286014 17,77 m         Pav.č.4 Vychovatelna Plicní 

8 lůžkový Výtahy HMP 500 5/5 1988 288168/88 19,98 Pav.č.5 Chirurgie   

9 lůžkový Výtahy HMP 500 5/5 1987 287057 19,98 m Pav.č.5 Chirurgie ambulance 

10 osobní TRANZA Praha 500 5/5 nezjištěn 1585-5-061 292098 nezjištěn  Pav.č.6 Onkologie A   

11 osobní ELETEC Praha 1600 4/4 nezjištěn 98-50293 nezjištěn Pav.č.6 Onkologie A   

12 nákladní  nezjištěn 100 9/9 nezjištěn nezjištěno  nezjištěn  Pav.č.6 Onkologie A lékárna 

13 lůžkový Výtahy HMP 500 4/4 nezjištěn 0422812/1585 nezjištěn Pav.č.7 Infekce   

14 osobní Výtahy HMP 500 7/9 1990 377130 30,75 m Pav.č.7 Infekce   

15 nákladní Výtahy HMP 100 3/3 nezjištěn 40 140 953 nezjištěn  Pav.č.7 Infekce   

16 nákladní Výtahy HMP 100 4/4 nezjištěn 40 140 952 nezjištěn  Pav.č.7 Infekce   

17 nákladní/smetníkový Výtahy HMP 100   nezjištěn 103 845 nezjištěn  Pav.č.7 Infekce   

18 nákladní/smetníkový Výtahy HMP 100   nezjištěn 103 853 nezjištěn  Pav.č.7 Infekce   

19 nákladní/prádelní Výtahy HMP 100   nezjištěn 103 802 nezjištěn  Pav.č.7 Infekce levý 

20 nákladní/prádelní Výtahy HMP 100   nezjištěn 103 811 nezjištěn  Pav.č.7 Infekce střed 

21 nákladní/sálový Výtahy HMP 50   nezjištěn 275 065  nezjištěn Pav.č.7 Infekce vnitřní 



Stránka 11 
 

22 osobní KONE 250   nezjištěn 377130173  nezjištěn Pav.č.7 Infekce   

23 nákladní/sálový Výtahy HMP 100   nezjištěn 292139 nezjištěn  Pav.č.7 Infekce   

24 osobní/PW 12/10-19 KONE  nezjištěno 4/4 2011 40145919 nezjištěn  Pav.č.8     

25 osobní/PW 12/10-19 KONE  nezjištěno 4/4 2011 40145920 nezjištěn  Pav.č.8     

26 
nákladní/BKG 
100.45/0 Tramontáž 100 4/4 2011 40145921 nezjištěn  Pav.č.8     

27 
nákladní/BKG 
100.45/0 Tramontáž 100 4/4 2011 40145922 nezjištěn  Pav.č.8     

28 osobní/OH 375 4/4 KONE  nezjištěno 4/4 2011 22011 nezjištěn  Pav.č.8     

29 osobní/OH 375 4/4 KONE nezjištěno  4/4 2011 32011 nezjištěn  Pav.č.8     

30 lůžkový Výtahy HMP 500 7/9 nezjištěn 422558 nezjištěn  Pav.č.9 Kožní      /      1   

31 lůžkový Výtahy HMP 500 7/7 1988 02-88-061/04-12909 20,98 m Pav.č.10 Interny   

32 lůžkový Výtahy HMP 500 7/7 nezjištěn ev.č.08-A1L-002/95 nezjištěn Pav.č.10 Interny   

33 lůžkový Transporta Břeclav 500 8/8 nezjištěn nezjištěno nezjištěn Pav,č.14 ubytovna pravý 

34 lůžkový Transporta Břeclav 500 8/8 nezjištěn nezjištěno nezjištěn Pav,č.14 ubytovna levý 

35 osobní OTIS a.s. Břeclav 2000 7/7 1976 32NZ0456 nezjištěn Pav,č.13 Ortopedie 

 

36 osobní OTIS a.s. Břeclav 2000 7/8 1976 32NZ0457 nezjištěn Pav,č.13 Ortopedie 

37 osobní OTIS a.s. Břeclav 2000 7/9 1976 32NZ0458 nezjištěn Pav,č.13 Ortopedie 

38 osobní OTIS a.s. Břeclav 2000 7/10 1976 32NZ0459 nezjištěn Pav,č.13 Ortopedie 

39 osobní OTIS a.s. Břeclav 2000 7/11 1976 32NZ0460 nezjištěn Pav,č.13 Ortopedie 

40 nákladní OTIS a.s. Břeclav 100 2/2 2006 C5SE3171 nezjištěn Pav,č.13 Ortopedie   

41 nákladní OTIS a.s. Břeclav 100 2/2 2006 C5SE3172 nezjištěn Pav,č.13 Ortopedie   

42 osobní TRANZA Praha 500 5/5 1984 41846405/1  V1 nezjištěn Pav.č.15 Gynekologie   

43 osobní TRANZA Praha 500 5/5 1984 41846405/2  V2 nezjištěn Pav.č.15 Gynekologie   

44 osobní TRANZA Praha 500 5/5 1984 41846406/2  V3 nezjištěn Pav,č.15 Gynekologie   



Stránka 12 
 

45 osobní TRANZA Praha 500 5/5 1984 41846406/1  V4 nezjištěn Pav,č.15 Gynekologie   

46 osobní TRANZA Praha 500 5/5 1984 41846301     V5 nezjištěn Pav,č.15 Gynekologie   

47 osobní TRANZA Praha 250 5/5 1985 41851495     V6 nezjištěn Pav,č.15 Gynekologie   

48 lůžkový TRANZA Praha 500 3/3 nezjištěn 1545-5-285 nezjištěn Pav,č.16 Onkologie B   

49 lůžkový Výtahy HMP 500 3/3 1987 nezjištěno nezjištěn Pav,č.16 Onkologie B   

50 osobní Výtahy HMP 250 4/4 1997 0193289A/ nezjištěn Pav,č.17 Patologie   

51 nákladní, pohřební  nezjištěn 250 2/2 nezjištěn nezjištěno nezjištěn Pav,č.17 Patologie   

52 nákladní, malý  nezjištěn 100 4/4 nezjištěn 193288 nezjištěn Pav.č.17 Patologie   

53 nákladní, soudní   nezjištěn 100    nezjištěn nezjištěno  nezjištěn Pav.č.17 Patologie prostřední 

54 nákladní, anatomický  nezjištěn 100   nezjištěn  nezjištěno  nezjištěn Pav.č.17 Patologie   

55 lůžkový  nezjištěn 500 3/3 1961 nezjištěno nezjištěn Pav,č.30 Kryt   

56 nákladní Velké Meziříčí 500 4/4 1995 1145/95  nezjištěn Pav.č.18 Aramark   

57 nákladní Velké Meziříčí 500 4/4 1995 1163/95 nezjištěn  Pav.č.18 Aramark   

58 nákladní Velké Meziříčí 500 4/4 1995 1160/95 nezjištěn  Pav.č.18 Aramark   

59 nákladní Velké Meziříčí 500 4/4 1995 1146/95 nezjištěn  Pav.č.18 Aramark   

60 nákladní Velké Meziříčí 1000 3/3 1995 1119/95 nezjištěn  Pav.č.18 Aramark   

61 nákladní Velké Meziříčí 999 2/1 1995 1120/95 nezjištěn  Pav.č.18 Aramark   

62 osobní  nezjištěn 500 3/3 1988 
4188-6316/ OT SX 

500 nezjištěn  SLT Toušeň   

 

V Praze dne 25. 7. 2016 

 

               ______________________ 

                zhotovitel 



Stránka 13 
 

Příloha č. 4 Harmonogram kontrol                

 

 
 

 



Stránka 14 
 

 

 
 

 

 

 

 

        V Praze dne 25. 7. 2016 

 

 

 

 

        ______________________ 

         zhotovitel



Stránka 15 
 

Příloha č. 5 Kopie pojistky                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 V Praze dne 25. 7. 2016 

 

 

        ______________________ 

         zhotovitel                       

 

 

 

 

 

 



Stránka 16 
 

Příloha č. 6 Seznam subdodavatelů / Čestné prohlášení                

 

 

Dodavatel čestně prohlašuje, že zakázku má v úmyslu zadat níže uvedenému subdodavateli. 

 

 

 Název  
Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč 

zadat subdodavateli 

1. 

Název 

subdodavatele: 

 

CTIBŮREK VÝTAHY s.r.o. 
 

V rozsahu v jakém subdodavatel prokázal 

splnění kvalifikace dle § 50 odst. 1 písm. 

b), d) ZVZ v chybějícím rozsahu. 

 

Provádění servisu výtahů. 

Sídlo/místo 

podnikání: 
Na Mokřině 2841/38, 130 00 Praha 3 

IČ: 26756803 

DIČ: CZ26756803 

Osoba 

oprávněná 

jednat: 

Antonín Ctibůrek, jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           V Praze dne 25. 7. 2016 

 

 

 

 

        ______________________ 

         zhotovitel                          

 


